
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

SETTORE CONTABILITA', ENTRATE, PERSONALE, ECONOMATO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 322 / 2018

OGGETTO:  RIDETERMINAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  SERVIZIO 
ECONOMALE

IL RESPONSABILE

Visto  il  Decreto  del  Sindaco  n.  2/2018,  con  il  quale  è  stato  affidato  l'incarico  di 
Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020, approvato con deliberazione consiliare n. 9 
del 27/02/2018, e successive modifiche;

Visto  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2018/2020,  approvato  con  atto  della  Giunta 
Comunale n. 36 del 06/03/2018, e successive modifiche;

Vista  la  determinazione  n.  6  del  12/01/2018,  ad  oggetto  “Impegno  di  spesa  per 
servizio economale anno 2018”;

Richiamate le determinazioni n. 138 del 10/05/2018, n. 234 del 03/09/2018 e n. 280 
del 25/10/2018 di rideterminazione degli impegni di spesa per il servizio economale;

Ritenuto di rideterminare l'importo dell'impegno n. 30 assunto al cap. 2141 “Spese 
economali  uffici  comunali”,  riducendolo  di  €uro  156,60,  in  conseguenza  di  minori 
spese che si presume di dover affrontare;

Visti:
- il D.Lgs n. 267/2000;
- il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

1) di ridurre di €uro 156,60 l'importo dell'impegno n. 30 assunto al cap. 2141 “Spese 
economali uffici  comunali” - Missione 01, Programma 03, Titolo 1 - del bilancio di 
previsione per l'esercizio in corso; impegno che viene quindi rideterminato in €uro 
316,50;



2) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione 
nella  sezione “Amministrazione trasparente” del  sito internet dell’ente, ai sensi  del 
D.Lgs. 14.03.2013, n. 33;

Il  presente  atto  diviene  esecutivo  a  seguito  del  visto  di  regolarità  contabile  e 
attestazione della copertura finanziaria.

Lì, 03/12/2018 IL RESPONSABILE
FURATTINI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)


